
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Årsmöte på grillplatsen onsdag 13 maj kl. 18.30 
Coronakrisen vänder upp och ned på mycket. Samtidigt måste saker fungera. Vi kommer t.ex. 

inte ifrån att hålla årsmöte inom den tidsram som stadgarna tillåter, samtidigt som vi måste 

skydda varandra från smittspridning. Därför har styrelsen beslutat att hålla stämman utomhus. 

Stolar kommer att utplaceras på lämpligt avstånd från varandra och vi avstår från förtäring.  

   Mötet blir kortare än vanligt och endast ”nödvändiga” beslut ska fattas. Det gäller frågor 

som rör ekonomi, ansvarsfrihet för styrelsen, val av nya ledamöter mm. Inkomna motioner 

ska behandlas på en extrastämma, som styrelsen kallar till när coronakrisen klingat av. 

   Om du känner dig krasslig – avstå från att komma! Du kan göra din röst hörd ändå genom 

att ge en fullmakt. Blankett kommer att finnas i årsredovisningen som anländer i brevlådan 

inom kort. Ett ombud kan företräda flera medlemmar, enligt en tillfällig ändring av reglerna.  

 

Ny utförare av fastighetsskötsel och städning 
Från den 1 maj kommer Personstöd Mälardalen AB att efterträda Mark för skötseln av hus 

och gård samt städning. Kontraktet löper på ett år. 

 

Renovering av gavlar och fasad börjar vecka 19 
Uppdraget att renovera husgavlar och fräscha upp fasaden har gått till Johnnys Mur & Puts, 

samma företag som gjorde husets sockel fin för några år sedan. Arbetet startar vecka 19, då 

ställningar kommer att monteras på vissa partier. Även skylift ska användas.  

 

Com Hem slutar med analoga TV-sändningar  
Com Hem släcker ner de analoga sändningarna från den 8 september. Samma sak gäller för 

radio fm via tv-uttaget. Utförlig information finns på comhem.se/digitalisering 

 

Ta bort brandfarligt material från källare och trapphus! 
Vid brandronden nyligen konstaterades åter att vissa medlemmar förvarar bildäck och brand-

farliga vätskor i källarförråden. Dessutom förekommer skor, dörrmattor och barnvagnar mm i 

vissa trapphus. Vi har vädjat förut och gör det igen: Bättra er! Det gäller allas vår säkerhet. 

Sker ingen förändring kommer styrelsen att kontakta de berörda en och en. 

 

Nya grannar 
Vi hälsar Fredrik Bäckström med familj välkomna. De flyttar in i 53:an den 27 april.  
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